

Отчет за приходите и разходите

хил. лв.

Показател	2015	Q1 2016	Q2 2016	Q3 2016	Q4 2016	Изменение 2016/2015 (хил. лв.)	Изменение 2016/2015 (в %)
Приходи от лихви	3 650 880	847 702	1 676 203	2 490 267	3 315 885	-334 995	-9.2%
Разходи за лихви	879 757	146 766	263 854	379 451	510 779	-368 978	-41.9%
Нетен лихвен доход	2 771 123	700 936	1 412 349	2 110 816	2 805 106	33 983	1.2%
Разходи за акционерен капитал, платим при поискване	0	0	0	0	0	0	0
Приход от дивиденди	17 003	64	3 963	19 754	22 335	5 332	31.4%
Приходи от такси и комисиони	1 026 591	246 673	512 850	785 343	1 063 251	36 660	3.6%
Разходи за такси и комисиони	136 597	31 140	66 269	103 864	142 532	5 935	4.3%
Нетен доход от такси и комисиони	889 994	215 533	446 581	681 479	920 719	30 725	3.5%
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на финансови активи и пасиви, които не се отчитат по справедлива стойност в печалбата или загубата	110 441	21 623	202 047	233 858	264 149	153 708	139.2%
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, държани за търгуване	212 855	-40 740	47 468	35 747	159 856	-52 999	-24.9%
Нетни печалби или (-) загуби от финансови активи и пасиви, отчитани по справедлива стойност в печалбата или загубата	11 563	991	1 139	1 213	1 665	-9 898	-85.6%
Нетни печалби или (-) загуби от отчитане на хеджиране	-1 011	-85	-265	-627	-655	356	-
Нетни курсови разлики [печалба (-) загуба]	-15 200	85 874	43 495	121 135	57 472	72 672	-
Нетни печалби или (-) загуби от отписване на нефинансови активи	21 478	1 696	1 916	6 406	8 502	-12 976	-60.4%
Други оперативни приходи	217 902	47 757	71 938	92 723	110 091	-107 811	-49.5%
(Други оперативни разходи)	38 186	90 406	159 144	196 521	269 736	231 550	606.4%
Нетен друг оперативен приход	536 845	26 774	212 557	313 688	353 679	-183 166	-34.1%
Нетен общ оперативен приход	4 197 962	943 243	2 071 487	3 105 983	4 079 504	-118 458	-2.8%
Административни разходи	1 850 151	377 347	796 385	1 189 347	1 587 481	-262 670	-14.2%
Разходи за персонал	737 218	182 058	370 457	558 388	755 238	18 020	2.4%
Други административни разходи	1 112 933	195 289	425 928	630 959	832 243	-280 690	-25.2%
Амортизация	171 428	43 057	85 635	127 975	174 915	3 487	2.0%
Оперативни разходи	2 021 579	420 404	882 020	1 317 322	1 762 396	-259 183	-12.8%
Обезценка	1 169 485	191 834	333 519	597 952	911 106	-258 379	-22.1%
Отрицателна репутация, призната за печалба или загуба	0	10 856	76	-270	548	548	0.0%
Дял на печалбата или (-) загубата от инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия	5 993	0	6 124	6 124	6 124	131	2.2%
Печалба или (-) загуба от нетекущи активи и групи за изваждане от употреба, класифицирани като държани за продажба, които не отговарят на изискванията за преустановени дейности	-205	13	1	-71	-2 764	-2 559	-
Печалба или (-) загуба преди данъчно облагане от текущи дейности	1 012 686	341 874	862 149	1 196 492	1 409 910	397 224	39.2%
(Данъчни разходи или (-) приходи, свързани с печалбата или загубата от текущи дейности)	114 256	36 543	88 674	123 260	147 576	33 320	29.2%
Печалба или (-) загуба за годината	898 430	305 331	773 475	1 073 232	1 262 334	363 904	40.5%

Източник: БНБ, собствени изчисления